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Docentiaz programaren [rakaslana
Ebaluatzeko Unibertsitate Batzordea (IEUB)
osatzen duten partaide gisa ikasleen
poltsan parte hartzeko eskaerak aurkezteko
epea amaituta, hona hemen aukeraketaren
emaitza:

Ebaluazio Zerbitzua / Servicio de Evaluacion

Finalizado el periodo de presentacion de
solicitudes para formar parte de la bolsa de
estudiantes como posible integrante de la
Comision Universitaria de Evaluacion Docente
(CUED) del Programa Docentiaz, el resultado
de la seleccion es el siguiente:

Onartua / Incluido

Ez onartua / Excluido Arrazoia/ Causa

20232197V
45892691D
45918708)
45950430H
45950578M
53982200G
72508626E
72854755R
72858473Q
79048131Y

22297264 1

Ez onartzeko arrazoia

Causa de exclusion

1 Gradua/Lizentziatura ez UPV/EHU

Grado / Licenciatura no UPV/EHU

Honen Kkontra berraztertzeko errekurtsoa
aurkez dakioke UPV/EHUKko Eraldaketa
Digitalaren eta Komunikazioaren arloko
errektoreordeari, hilabeteko epean.

Hautatutako ikasleek, 2025eko urtarrilaren
17a baino lehen, bidaliko dute master
/doktoregoko matrikularen frogagiriaren
kopia elena.ramos@ehu.eus helbide
elektronikora.

Contra la presente, se podra interponer
recurso de reposicion, en el plazo de un mes,
ante el Vicerrector de Transformacion Digital
y Comunicacion de la UPV/EHU.

El alumnado seleccionado enviara, antes del
17 de enero de 2025, copia del resguardo de la
matricula de master /doctorado a la siguiente
direccion de correo electronico
elena.ramos@ehu.eus.

Leioa, 2025eko urtarrilaren 8a
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